АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.|2.202З Jф 879 - р
Курская область, п. Прямицыно

о поездке обучающихся Октябрьского района Курской области
на r региональный форум ученического самоуправления

<<Лидеры завтрашнего дня>>

в рамках реzIJIизации положений t{елевой модели организации
воспитательной работы в Курской области и в целях создания условий для
системной и эффективной работы !етской Администрации Октябрьского
района:

1. НаправИть председателя и заместителей Щетской Ддминистрации
Октябрьского района Курской области - обучающихся МКОУ
<<Большедолженковкая средняя общеобразовательная школа)>; мкоу
<<ленинская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением
отдельных предметов)); мкоу <залининская средняя общеобразовательная
школа) Октябрьского района Курской области 25 декабря 2023 года в г.
Курск мБоУ <<Гимназия Jф бЗ <Академия успеха)) проспект Вячеслава
Клыкова, зд.40А (приложение J\Ф 1 ).

2. Представителем группы назначить муни цип€L,Iьного координатора по
реализации проекта <<Навигаторы детства)) Лысакову Н.Н., возложить на нее
ответственность за сохранность жизни и здоровья детей, а также их
поведение во время проведения мероприятия.

3. !иректору МКУ <Сервисный центр>> Октябрьского района Курской
области с. в. Маякову выделить транспортное средство для подвоза
обучающихся к месту проведения мероприя-lия и обратно.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
нач€Lпьника управления образования Администрации октябрьского района
Курской области Л.А.Никифорову.

5. Распоряжение вступ со дня его подписания.

Глава Октябрьского ра
Курской области о.А. Быковский

Приложение ЛЬ 1

к распорях(ению Администрации
Октябрьского района Курской области
от 20.|2.2023 JФ 879- р

Список
представителей Щетской Администрации Октябрьского района Курской

области, направляемых на I региональный форум ученического
самоуправления <<Лидеры завтрашнего дня>>

l. Холодов Егор Евгеньевич, обучающийся l0 класса N4KOY <<Ленинская
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметов)) - председатель !етскоЙ Администрации Октябрьского района
Курской области;
2. Андреева !арья Сергеевна, обучающаяся 1l класса мкоу
<<за_гtининская средняя обrцеобразовательная школа)) - заместитель
председателя !етской Администрации Октябрьского района Курской
области;

3. СаВОСькина Ольга Александровна, обучающаяся 11 класса МКОУ
<Большедолженковкая средняя общеобразовательная школа)) - заместитель
председателя !етской Администрации
области.

Октябрьского района Курской